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Zdobędą doświadczenie na europejskim rynku pracy

W Policealnej Szkole Medycznej w Morawicy będą kontynuowane w nowym roku szkolnym
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zagraniczne praktyki. Do Wielkiej Brytanii pojadą uczniowie kierunków technik usług
kosmetycznych, technik masażysta i opiekun medyczny. Projekt pod nazwą „Uczeń na
europejskim rynku pracy”, złożony przez placówkę w marcu br. w ramach programu
Erasmus+, został pozytywnie oceniony przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji i szkoła
otrzyma dofinansowanie wyjazdu uczniów.  

Wyjazdy na zagraniczne praktyki w ramach unijnych projektów odbywają się w szkole od
kilku lat. Do tej pory wyjeżdżały osoby kształcące się na masażystów i kosmetyczki, teraz z
tej szansy skorzystają również przyszli opiekunowie medyczni. Praktyki umożliwiają 
uczniom zdobycie doświadczenia zawodowego za granicą, co ułatwia im później wkroczenie
na lokalny, regionalny i europejski rynek pracy. Jest też okazją do doskonalenia języka
obcego, ponieważ w ramach projektu uczniowie przed wyjazdem przechodzą intensywny
kurs angielskiego.

– Udział w projekcie pozwala naszym uczniom zwiększyć szanse na zatrudnienie, nabrać
pewności siebie oraz zminimalizować ryzyko wykluczenia społecznego, które zagraża
osobom rekrutującym się głównie z terenów wiejskich – podkreśla Renata Antos, dyrektor
Policealnej Szkoły Medycznej w Morawicy. Dodaje, że tego rodzaju praktyki w
specjalnościach technik usług kosmetycznych czy technik masażu są trudne do
zorganizowania w Polsce i wiążą się z kosztami, ponieważ właścicielami gabinetów są
zazwyczaj osoby prywatne. W minionym roku szkolnym podczas zagranicznego wyjazdu
uczniowie kształcący się na masażystów i kosmetyczki doskonalili swoje umiejętności w
gabinetach masażu i odnowy biologicznej w klubie sportowym, gabinecie kosmetycznym i w
hotelowym SPA.

Projekt będzie realizowany w latach 2014-2016 i obejmie wyjazd dwóch 8-osobowych grup
uczniów do Wielkiej Brytanii, do pracodawców wybranych przez organizację pośredniczącą.
Całkowity budżet projektu to 37 216 euro.

Policealna Szkoła Medyczna w Morawicy kształci nieodpłatnie. Rekrutacja na rok szkolny
2014/2015 potrwa do końca sierpnia. Nabór jest obecnie prowadzony na dwuletnie kierunki:
technik elektroniki i informatyki medycznej, technik elektroradiolog, technik usług
kosmetycznych, technik farmaceutyczny, technik masażysta, terapeuta zajęciowy, a także na
roczne kierunki: opiekun medyczny, asystent osoby niepełnosprawnej, opiekunka
środowiskowa. Szczegółowe informacje na www.szkola-medyczna.com.pl

http://www.szkola-medyczna.com.pl/index.php/rekrutacja

